Cocina de piso
Blanco
CMP5100AB0
52 cm
• Gas LP
• Copete
• 2 parrillas superiores de alambrón
• Cubierta sellada con diseño continuo de acero
inoxidable
• Encendido manual
Quemadores
• 4 Estándar (1.61 kW/h | 5,493 )
Horno
• Capacidad térmica de 3.89 kW/h | 12,273
• Termocontrol
• Encendido manual
• 1 parrilla esmaltada estándar
• Perfect Cook
• Recubrimiento interior Easy Clean Pro
• Puerta panorámica con vidrio negro
• Capacidad 63.0 L | 2.22 ft3
• Variedad de quemadores para cocinar diversos con la
potencia ideal en menor tiempo.
• Termocontrol, gran seguridad con bloqueo automático de
gas, evita fugas en horno y corte automático de gas al
apagar la flama.
• Recubrimiento interior Easy Clean Pro, la evolución de la
limpieza continua, permite limpiar el horno tan fácil como
un vidrio.
Cocina mejor con
Desde que empiezas a cocinar, hasta que terminas de limpiar.
7861032327908
• Los laterales de la cocina deben estar a 20 mm de las
paredes adyacentes y la bisagra de las tapas a no menos
de 100 mm de la pared posterior.
• El techo, los armarios y el extractor de aire deberán estar a
760 mm (como mínimo).
92.5 cm 52.0 cm 54.0 cm 20.1 kg
99.0 cm 57.0 cm 57.0 cm 23.3 kg
Cocina mejor con
Desde que empiezas a cocinar, hasta que terminas de limpiar.
52.0 cm
54.0 cm
92.5 cm
Cocina de piso
CMP5100AB0
7861032327908